Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 3118/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a operação tapa buraco na Rua Roberto Alves Almeida no Distrito Industrial. (Foto anexa).

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a operação tapa buraco na Rua Roberto Alves Almeida no Distrito Industrial.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Fomos procurados por munícipes solicitando essa providencia, pois, da forma que se encontra está causando transtornos e acidentes como o ocorrido nessa semana, onde uma munícipe caiu com a moto chegando a fraturar o braço.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 21 de Março de 2017.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
Solidariedade
                                                    - Vereador -

[image: \\STRMAIN\Ver. Joi Fornasari\gab01\MINHAS IMAGENS\FOTOS 2017\03 - MARÇO\DISTRITO INDUSTRIAL - BUEIRO E BURACO DA SUELI\IMG-20170321-WA0045.jpg]

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a operação tapa buraco na Rua Roberto Alves Almeida no Distrito Industrial.
ca1f4268-e4ff-41e4-9e1d-74bf95b09eb4.png
PROTOCOLO 4493/2017 - 24/03/2017 15:29

image1.jpeg

image2.jpeg

image10.jpeg